
KINO NÁRODKA 

 

Kdy: 3.5.2018 19:30  

Cena: 110,-  
Film ČR *** Komedie, drama *** 90 min *** od 12 let *** 2D *** České znění  
 
Hlavní hrdina Pepa (Michal Suchánek) od útlého věku čeká na to, až začne ten opravdový a 
šťastný život. Ve školce nebyl oblíbeným dítětem paní učitelky, ve škole s ním nikdo moc 
nekamarádil. Na gymnáziu patřil mezi vyložené outsidery. Dlouho mu trvalo, než se 
osamostatnil, našel si práci, ženu, založil rodinu. V současnosti pracuje jako obyčejný 
úředník, který žije se svou ženou Zdenou (Petra Špalková) a dospívající dcerkou Zdeničkou 
(Natálie Grossová). Každý týden chodí s manželkou hrát karty ke svému dobrému 
kamarádovi Tondovi (Filip Blažek) a jeho ženě Jarmile (Alice Bendová). Zdá se, že Pepovi nic 
nechybí a vede obyčejný, ale šťastný život jako celá řada jiných lidí. Možná ale, že to není 
život, o kterém snil. A možná, že ho čeká život úplně jiný. Přijde opravdu ten správný zvrat v 
jeho životě, když k němu do kanceláře nastoupí nová kolegyně mladá a krásná Pavlína 
(Alena Doláková)? Nebo když potká svou vysněnou krásku (recepční - Anička Stopnická), 
kterou občas sleduje dalekohledem a díky které dokáže uniknout alespoň na chvíli z nudné 
a stereotypní reality jeho běžného života? Paralelně s životem Pepy se nám otevírá i život již 
zmíněné recepční Ireny, která v soužití se svým přítelem Emanem (Martin Pechlát) není 
úplně šťastná, avšak stále se snaží otěhotnět. 
 

MĚSTSKÉ DIVADLO 

UDG + JAKUB DĚKAN & BAND TOUR 2018 

  
Kdy: 4.5.2018 19:00 
 
Jarní zastávka v Prachaticích 
Populární poprocková kapela UDG má na kontě 5 studiových alb a několik téměř zlidovělých 
hitů. Každoročně se účastní všech významných hudebních akcí. Patří mezi kapely s velmi 
stabilní a věrnou posluchačskou základnou. Aktuálně slaví úspěch se singlem Atomy z 
poslední desky Emotikon, která vyšla v březnu 2016. 



Zpěvák Jakub Děkan si mladé posluchače získal hlavně díky svojí spolupráci se skupinou 
Atmo Music. Hostoval i na dalších projektech například v písních Paulieho Garanda, UDG 
nebo Rybiček 48. Aktuálně Jakub připravuje svojí debutovou sólovou desku.  
 
Společenský sál Národního domu Vstupné: 250,- 

 

Zimní zahrada – městský úřad 

KRÁSA STRUKTURY 

  
Kdy:  3.5.2018 17:00 - 30.5.2018 
 
KRÁSA STRUKTURY - výtvarné oddělení žáků ZUŠ pod uměleckým vedením paní Marie 
Troubilové se široké veřejnosti představí svými autorskými díly. Vernisáž proběhne od 17.00 
hodin.  
  
 

Prachatické Muzeum 

Bytový textil 1. republiky 

Kdy:  27.3.2018 10:00 - 27.5.2018  
  
Výstava, která připomene sté výročí založení republiky tak trochu jinak. Poněkud intimněji, 
vzhlédnutím do prvorepublikového interiéru. Představí stovky hodin práce tehdejších 
hospodyněk v podobě ručně vyráběných přehozů, záclon, ubrusů, deček. Vkusné, i lehce 
kýčovité, přesně podle tehdejších módních trendů. Všechny ty nezbytnosti, které z běžného 
interiéru vytvořily útulný domov, a několik zbytečností navrch . 
 

 



 

 

HUS MUŽ 2018 

  
Kdy: 5.5.2018 9:00 
Kde: Křišťanovický rybník 
  
Druhý ročník závodu Hus Muž, který je letos i součástí Českého poháru.  
 
Letos se vhledem k návratu populárního závodu XTERRA pojede v květnu závod v duatlonu, 
namísto loňského triatlonu. Zájemci si mohou vybrat z dlouhé trati, která sestává z 3km 
běhu, 24km na horském kole a 8km běhu, nebo z kratší varianty na tratích 3 - 12 - 3. Pro 
děti bude dopoledne připraven krosový běh, kategorie jsou vypsány pro všechny od 0 do 15 
let. Závody jsou určené i naprostým začátečníkům a vedou po bezpečných ale krásných 
tratích. Po skončení závodu proběhne koncert skupiny Buczech Blues, opékání čuníka a 
přátelské posezení u táboráku. Více informací, přihlášku nebo program dne najdete na 
www.husmuz.cz. 
 
Křišťanovický rybník 

 

 

Vypracovala: Eva Jankulárová 

 


